三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 5 / 15

第三节本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人因解除婚姻关系进行离婚财产分割。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公

司拥有权益股份的情况

上市公司于 2022 年 5 月 16 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了

《关于持股 5%以上股东减持股份预披露的公告》（公告编号：2022-035），信息

披露义务人计划在前述公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价交易

方式，或者在本公告披露之日起 3 个交易日后的 6个月内以大宗交易方式合计减持

公司股份不超过 5,250,000 股，即不超过公司总股本的 1.30%。

截至本报告书签署之日，除上述尚未实施完毕的减持计划外，信息披露义务人

未来 12 个月内暂无其他增持或减持上市公司股份的计划。

 6 / 15

第四节本次权益变动方式

一、本次权益变动方式及协议主要内容

本次权益变动为因解除婚姻关系进行离婚财产分割。信息披露义务人朱正耀先生近

日与虞惠丽女士签署《离婚协议书》（以下简称“协议”），朱正耀先生拟通过非交易

过户方式将其所持公司普通股 18,600,000 股（占公司总股本的 4.59%）分割至虞惠丽女

士名下，归虞惠丽女士个人所有，协议自签订之日起生效。

本次拟分割的股份不存在被限制转让的情况、未附加特殊条件、不存在补充协议、

协议双方未就股份表决权的行使作出其他安排、未就信息披露义务人在公司中拥有权益

的其余股份作出其他安排。

本次权益变动尚需通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理非交易过户

手续，目前尚未完成股份过户登记手续。

二、信息披露义务人权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人朱正耀先生直接持有公司普通股 32,004,501 股，

占公司股本比例 7.90%，为公司持股 5%以上股东；虞惠丽女士未持有公司股份 。

本次权益变动后，信息披露义务人朱正耀先生直接持有公司普通股 13,404,501 股，

占公司股本比例 3.31%，不再是公司持股 5%以上股东；虞惠丽女士持有公司

18,600,000 股，占公司总股本 4.59% 。

本次权益变动前后的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例

股数（股）
占总股本比

例

朱正耀

合计持有股份 32,004,501 7.90% 13,404,501 3.31%

其中：无限售条件股份 4,104,501 1.01% 1,719,095 0.42%

有限售条件股份 27,900,000 6.89% 11,685,406 2.89%

注：以上数据为公司初步测算结果，最终以中登公司办理结果为准。

三、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司日常经营活

动产生重大影响。

 7 / 15

四、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人朱正耀先生直接持有的公司股份不

存在质押、司法冻结等权利限制情况。

 8 / 15

第五节前 6 个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书明确描述外，在本次权益变动事实发生日前 6 个月内，信息披露义

务人朱正耀先生存在通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票的情况，具体情况

如下：

股东名称 日期 买卖方向 交易方式 变动数量（股）
平均交易价格

（元/股）

朱正耀 2022-7-12 卖出 集中竞价交易 4,300 37.33

朱正耀 2022-7-7 卖出 集中竞价交易 200 37.12

朱正耀 2022-7-6 卖出 集中竞价交易 200,099 37.51

朱正耀 2022-7-4 卖出 集中竞价交易 50,000 38.53

朱正耀 2022-7-1 卖出 集中竞价交易 41,800 38.36

朱正耀 2022-6-30 卖出 集中竞价交易 243,300 37.36

朱正耀 2022-6-29 卖出 集中竞价交易 87,700 36.14